
Uchwała nr XV/01/21 

Rady Wielkopolskiej Lokalnej Grupy Działania Kraina Lasów i Jezior 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

w sprawie ustalenia listy operacji zgodnych z ogłoszeniem o naborze wniosków o 

przyznanie pomocy nr 11/2020 oraz zgodnych z LSR. 

 

Na podstawie § 20 ust. 4 Statutu stowarzyszenia Wielkopolska Lokalna Grupa Działania Kraina Lasów 

i Jezior uchwala się co następuje: 

§ 1 

Ustala się listę operacji zgodnych z ogłoszeniem o naborze wniosków o przyznanie pomocy nr 

11/2020 w ramach poddziałania 19.2  „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju 

lokalnego kierowanego przez społeczność” oraz zgodnych z Strategią Rozwoju Lokalnego 

Kierowanego przez Społeczność (LSR) objętą Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 

2020 Krainy Lasów i Jezior w brzmieniu jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
                                                                                                                            WLGD Kraina Lasów i Jezior 
 

                                                                                            
   /-/   Maja Flieger  

 

 

          

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do uchwały nr XV/01/21 Rady Wielkopolskiej Lokalnej Grupy Działania Kraina Lasów i Jezior z dnia 21 stycznia 2021 r. 
w sprawie ustalenia list operacji zgodnych z ogłoszeniem o naborze wniosków o przyznanie pomocy nr  11/2020 oraz zgodnych z LSR. 

 
 

LISTA OPERACJI 

zgodnych z ogłoszeniem o naborze wniosków o przyznanie pomocy nr 11/2020 w ramach poddziałania 19.2  „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju 

lokalnego kierowanego przez społeczność” oraz zgodnych z Strategią Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność (LSR) objętą Programem Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014 – 2020 Krainy Lasów i Jezior. 

 

l.p. oznaczenie sprawy 
w WLGD 

numer 
identyfikacyjny 

nazwa/imię  
i nazwisko 

tytuł operacji wynik oceny 
zgodności z 

LSR 

wnioskowana 
kwota wsparcia 

(w zł) 

ustalona kwota 
wsparcia 

(w zł) 

1. 1
. 
WLGD-11/2020-01 076812921 Roksana Riedel Utworzenie i prowadzenie salonu z 

innowacyjnymi usługami kosmetyki 
domowej online. 

zgodna 50 000,00 50 000,00 

2. 3
. 
WLGD-11/2020-03 076819756 Tomasz Zaremba Montaż ogrodzeń i konstrukcji stalowych. zgodna 50 000,00 50 000,00 

3. 4
. 
WLGD-11/2020-04 

 
064270585 Zofia Łabusińska Założenie działalności gospodarczej. 

Fotowoltanika z punktem ładowania. 
zgodna 

 
50 000,00 50 000,00 

4. 5
. 
WLGD-11/2020-05 076750830 Paulina Waligórska Utworzenie nowej firmy pod nazwą Biuro 

Rachunkowe. 
zgodna 50 000,00 50 000,00 

5. 6
. 
WLGD-11/2020-06 076819351 Angelika Dudziak Otwarcie gabinetu podologiczno -

kosmetycznego. 
zgodna 50 000,00 50 000,00 

6. 7
. 
WLGD-11/2020-07 076835096 Paweł Zbierski Założenie działalności gospodarczej – 

Firmy ogólnobudowlanej. 
zgodna 50 000,00 50 000,00 

7. 8
. 
WLGD-11/2020-08 076818734 Jakub Tomkowiak Utworzenie przedsiębiorstwa 

budowlanego. 
zgodna 50 000,00 50 000,00 

8. 9
. 
WLGD-11/2020-09 076847366 Piotr Sitnik Kompleksowa diagnostyka i kosmetyka 

samochodowa. 
zgodna 50 000,00 50 000,00 

9. 1
0
. 

WLGD-11/2020-10 076875842 Katarzyna 
Józefowska 

Rozwój gospodarczy na obszarze LGD 
Kraina Lasów i Jezior poprzez 
innowacyjne usługi cateringowe, system 
usług delivery oraz warsztatów z zakresu 
tematyki kulinarno-gastronomicznej. 

zgodna 50 000,00 50 000,00 

10. 1
1
. 

WLGD-11/2020-11 076893935 Adam Lokś Utworzenie przedsiębiorstwa oferującego 
opracowania przestrzenne. 

zgodna 50 000,00 50 000,00 



11. 1
2
. 

WLGD-11/2020-12 076832786 Zenon Kubacki Stworzenie na rynku nowej oferty 
wypoczynkowej. 

zgodna 50 000,00 50 000,00 

12. 1
3
. 

WLGD-11/2020-13 076841544 Katarzyna Józefczak Otwarcie przedsiębiorstwa prowadzącego 
innowacyjną działalność w zakresie usług 
księgowo-kadrowych, ubezpieczeniowych 
oraz doradztwa w pozyskiwaniu funduszy 
unijnych z dojazdem do klienta. 

zgodna 50 000,00 50 000,00 

13. 1
4
. 

WLGD-11/2020-14 076843206 Krystian Wyrodek Serwis kół i opon mechanika 
samochodowa. 

zgodna 50 000,00 50 000,00 

14. 1
5
. 

WLGD-11/2020-15 076832574 Paweł Włodarczak Rozpoczęcie działalności gospodarczej 
polegającej na świadczeniu usług 
związanych z produkcją filmową i 
fotograficzną. 

zgodna 50 000,00 50 000,00 

15. 1
7
. 

WLGD-11/2020-17 076836166 Tobiasz Chudy Otwarcie działalności gospodarczej 
polegającej na świadczeniu usług w 
zakresie gospodarowania terenów 
zielonych. 

zgodna 50 000,00 50 000,00 

16. 1
8
. 

WLGD-11/2020-18 076819050 Ewelina Merta Utworzenie działalności gospodarczej 
związanej z otwarciem lokalnej kawiarni 
pn. „KAFETERIA”. 

zgodna 50 000,00 50 000,00 

17. 1
9
. 

WLGD-11/2020-19 076834873 Robert Dziedzic Utworzenie Studio fitness. zgodna 50 000,00 50 000,00 

18. 2
0
. 

WLGD-11/2020-20 060245092 Rafał Jung Utworzenie nowego przedsiębiorstwa 
poprzez zakup urządzeń do przetwórstwa 
mięsa. 

zgodna 50 000,00 50 000,00 

19. 2
1
. 

WLGD-11/2020-21 076830566 Justyna Leśnik-
Maik 

Utworzenie zakładu produkcyjno-
usługowego. 

zgodna 50 000,00 50 000,00 

20. 2
2
. 

WLGD-11/2020-22 076869416 Barbara Kotomska Pracownia kulinarna. zgodna 50 000,00 50 000,00 

21. 2
3
. 

WLGD-11/2020-23 076847245 Jarosław 
Wróblewski 

Smile Factory Jarosław Wróblewski. zgodna 50 000,00 50 000,00 



22. 2
4
. 

WLGD-11/2020-24 076876363 Jagoda Apolinarska Poznaj turystyczne zakątki Zbarzewa i 
okolic. 

zgodna 50 000,00 50 000,00 

23. 2
5
. 

WLGD-11/2020-25 056939020 Jan Apolinarski Doradztwo i reklama. zgodna 50 000,00 50 000,00 

24. 2
6
. 

WLGD-11/2020-26 076893780 Donata 
Wawrzyńska 

Wypożyczalnia przyczep kempingowych. zgodna 50 000,00 50 000,00 

25. 2
8
. 

WLGD-11/2020-28 076845302 Monika Kaczmarek Mobilny gabinet fizjoterapii. zgodna 
 

50 000,00 50 000,00 

26. 3
1
. 

WLGD-11/2020-31 076903130 Adrian Ratajczak Zakup urządzeń w celu wynajmu dla 
branży HoReCa. 

zgodna 
 

50 000,00 50 000,00 

 

 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
                                                                                                                                             WLGD Kraina Lasów i Jezior 

 

 

                                                                                                                                                                                       /-/  Maja Flieger  


